POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2017

COGNOME E NOME UFFICIO E-MAIL TEL. UFFICIO
Benassi Rosalba  |Responsabile Servizio Tributi r_benassi@comune.formigine.mo.it 059 416285
Bonfreschi Paola Responsabile Servizio Attivita Produttive,Commercio,Coordinamento| p_bonfreschi@comune.formigine.mo.it {059 416349

Eventi-Tecnico Amministrativo
Brigati Nicoletta Responsabile Servizio Cultura, Castello, Turismo, Politiche Giovanili,| n_brigati@comune.formigine.mo.it 059 416351
Pari Opportunita
Fiandri M.Cristina  [Responsabile Servizi Sociali c_.fiandri@comune.formigine.mo.it 059 416224
Forti Marisa Responsabile Servizio Gestione Risorse Umane -Gestione Giuridica| m_forti@comune.formigine.mo.it 059 416248
Organizzazione e Formazione-Gestione Contabile e Previdenza
Galli Rita Responsabile del Servizio Pianificazione Territoriale ed Urbanistica r_galli@comune.formigine.mo.it 059 416329
Giacomozzi Barbara|Responsabile Servizio Istruzione e Servizi per I'Infanzia b_giacomozzi@comune.formigine.mo.it 059 416250
Martinelli Francesca |Responsabile Protocollo Archivio fr_martinelli@comune.formigine.mo.it 059 416197
Reggiani Laura Responsabile Servizio Lavori Pubblici Patrimonio |_reggiani@comune.formigine.mo.it 059 416319
Roncaglia Stefano |Responsabile Servizio Manutenzioni e Logistica -Sicurezza-Protezione| s_roncaglia@comune.formigine.mo.it 059 416366359
Civile
Rossi Mario Responsabile Polizia Municipale m_rossi@comune.formigine.mo.it 059 416201




Vallone Maria Luce

Responsabile Servizio Bilancio Rendicontazione e Statistica

m_vallone@comune.formigine.mo.it

059 416213




